
‘S r .  r-

D Z I E N N I E  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

107 — Nr V//3/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Gołdapi z dnia 6 maja 1985 r. w  sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Pod la.-em” 
w  Gołdapi.

108 —  Nr V/4/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi z dnia 6 maja 1985 w  sprawie zmian w miejscowym
planie szczegółowym zagospodarowania przestrzeni:tego osiedla budownictwa jednorodzinnego przy ul. F. Chopina 
w  Gołdapi.

109 — Nr V/26/85 Pady Narodowej Miasta i Gminy w  Węgorzewie z dnia 28 stycznia 1985 r. w  sprawie ustalenia
wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

110 —  Nr 4/14/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sejnach z dnia 28 grudnia 1984 r. w  sprawie ustalenia stawek
świadczeń na fundusz gminny.

111 —  Nr IV/19/84 Gminnej Rady Narodowej w  Augustowie z dnia 29 grudnia 1984 r. w  sprawie ustalenia wysokości
stawek świadczeń na fundusz gminny.

112 —  Nr 22/I I I/84 Gminnej Rady Narodowej w  Filipowie z dni-. 10 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek
świadczeń na fundusz gminny. ,

113 —  Nr 4/18/84 Gminnej Rady Narodowej w Kalinowie z dnia 20 grudnia 1984 r. w  sprawie ustalenia stawek
świadczeń na fundusz gminny.

114—  Nr VI/27/85 Gminnej Rady Narodowej w  Miłkach z dnia 26 marca 1985 r. w  sprawie zatwierdzenia projektu 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy M i1 ki.

115 —  Nr IV/21/84 Gminnej Rady Narodowej w  Nowince z dnia 17 grudnia 1984 r. w  sprawie ustalenia stawek
świadczeń na fundusz gminny.

116 — Nr ’V/35/85 Gminnej Rady Narodowej w  Raczkach z dnia 28 kwietnia 1985 r. w  sprawie wprowadzenia zmian
do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Raczki.

117 — Nr 4/29/84 Gminnej Rady Narodowej w  Suwałkach z dnia 28 grudnia 1984 r. w  sprawie dokonania odstępstw
od uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego byłej gminy Stary Folwark.

107

U chw ala n r  V/3/85 

Rady N arodow ej M iasta i G m iny w Gołdapi

z dnia 6 maja 1985 roku

w spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu szczegółowego zagospodarow ania przestrzennego osiedla budow nictw a  
jednorodzinnego „Pod lasem ” w  Gołdapi.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego z dnia 20 lipca 1983 r. 
(Dz. U. nr 41, poz. 185) i art. 16 ust. 3 ustawy o planowaniu 
przestrzennym z dnia 12 lipca 1S84 r. (Dz, U. nr 35, poz, 185) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Gołdapi uchwala, co 
następuje:

§ 1 .

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
„Pod lasem” w  Gołdapi, przedstawiony w  tekście i na ry 
sunku planu w  skali 1:500 stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w  Gołdapi i W ydziałowi Planowania Przestrzen
nego, Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego 
Urzędu Wojewódzkiego w  Suwałkach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po 14 dniach od daty ogłosze
nia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Czesław B urel

108

Uchwała n r  V/4/85 _

Rady N arodow ej M iasta i G m iny w Gołdapi

z dnia 6 maja 1985 roku

w spraw ie zm ian w  m iejscow ym  planie szczegółowym zagospodarow ania przestrzennego osiedla budow nictw a jed n o ro 
dzinnego przy ul. F. Chopina w Gołdapi.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego z dnia 20 lipca 1983 r. 
(Dz. U. nr 41, poz. 185) i art. 13 ust. 3 ustawy o planowaniu 
przestrzennym z dnia 12'lipca 1984 r. (Dz. U. nr 35, poz. 185)
— Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany w miejscowym planie szczegó
łowym zagospodarowania przestrzennego osiedla budow
nictwa jednorodzinnego przy ul. F. Chopina polegające na:

Suwałki, dnia 4 czerwca 1885 roku N r 15

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego



Str. 118 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 15/Poz. 108—110

— wprowadzeniu w miejsce budownictwa bliźniaczego — 
budo .vnictwa jednorodzinnego wolnostojącego,

— zlikwidowaniu projektowanej drogi łączącej ul. F. Cho
pina z ulicą Wysoką i przeznaczenia tego terenu pod 
zabudowę mieszkaniową.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta

i Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie‘po 14 dniach od chwili ogło

:enia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Czesław Burel

109
Uchwała Nr V/26/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewiet
z dnia 28 stycznia 1985 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej
skim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) uchwala się, co następuje:

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny zwany
dalej „funduszem”:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej, które wykonują 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, 1-krotną stawkę opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fun
dusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, 1-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie

'  związanych z gospodarstwem rolnym lub działalnością 
wytwórczą, handlową bądź usługową oraz od jednostek 
gospodarki uspołecznionej, które na obszarze miasta i 
gminy są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości

nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub
działalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta
wowego, a od domów letniskowych — 30 zł od j 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości usta
lonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 10 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli j 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo
wanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea
cyjnych — 0,20 zł za 1—m2 powierzchni gruntu.

§ 2.
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Naczelnikowi 

miasta i Gminy. 

5 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia i ma zastosowanie do wymiaru świadczeń na 
fundusz od 1 stycznia 1985-roku.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr VII/18/77 Rady Narodowej Miasta

i Gminy w Węgorzewie z dnia 17 października 1977 roku 
w sprawie funduszu gminnego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Franciszek Nawojczyk 

110
Uchwala Nr 4/14/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach 
z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) uchwala się, co następuje:
.

§ 1.
1. Ustala się stawki świadczeń na fundusz:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo
wiązku płacenia podatków, w wysokości 2-krot
nej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a, bez

względu na rodzaj wykonywanej działalności, w 
wysokości 2-krotnej‘ stawki opłaty skarbowej za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązu
jącej w dniu 1 stycznia .roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieru
chomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
lub wykonywaniem działalności wytwórczej handlo
wej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta
wowego, a od domów letniskowych 40 zł od każ
dych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo
wemu,



Str. 120 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 15/Poz. 112—113

w ykonyw ania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 
stycznia roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się 
w ym iaru św iadczenia na fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a, bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności, w wysokości 
3-krotnej staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie na 
w ykonyw anie rzemiosła, obowiązującej w  dniu 1 
stycznia roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się 
w ym iaru  św iadczenia na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed
  n ostkam i gospodarki uspołecznionej, które’ są w łaścicie

lam i lub posiadaczami sam oistnym i nieruchom ości nie 
zw iązanych z gospodarstw em  rolnym  lub w ykonyw aniem  
działalności w ytw órczej, handlow ej lub usługowej, jak 
rów nież od jednostek .gospodarki uspołecznionej, które 
na obszarze gm iny są w łaścicielam i lub posiadaczami 
nieruchom ości nie zw iązanych z gospodarstwem  rolnym  
(leśnym) lub działalnością przem ysłową, handlow ą bądź 
usługową: 
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw o
wego, a od domów letniskow ych 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich w artości ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkow ej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

c) 0,10 zł za 1 m 2 pow ierzchni g runtu , zarówno zabudo
w anej jak  i nie zabudow anej, a dla działek rek rea 
cyjnych 0,20 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu.

§ 2.
Stosować ulgi w  św iadczeniach na fundusz dla czynnych 

członków Ochotniczej S traży Pożarnej będących jednocześ

nie właścicielam i lub posiadaczam i nieruchomości, względ
nie w ykonujących działalność wytwórczą, handlową lub 
usługową za ich udział w ćwiczeniach i akcjach przy ga
szeniu pożarów w zależności od ilości w ykonyw anej pracy 
na  wyżej wym ienione cele, w oparciu o przedłożony wykaz 
przepracow anych roboczogodzin potw ierdzonych przez za
rząd Ochotniczej Staży Pożarnej.

§ 3.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Traci moc uchw ała Nr 77/XXIV/83 z dnia 6 stycznia
1983 r. w spraw ie ustalenia staw ek świadczeń na fundusz 
gminny. ,

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia 
Ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al
skiego i m a zastosowanie do w ym iaru świadczeń na fundusz 
gm inny od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej

Franciszek Smolski

113
Uchwala Nr 4/18/84 

Gminnej Rady Narodowej w Kalinowie
v z dnia 20 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstaw ie art. 4 ust. 2 ustaw y z dnia 15 listopada
1984 roku o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. 
U. Nr 52, poz. 269) — G m inna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1.

U stala się staw ki świadczeń na fundusz gm inny w n a 
stępującej wysokości:

1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed 
nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia
łalność w ytw órczą, handlow ą lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 
k a rty  podatkow ej lub płacących zam iast tych po
datków  opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obo
w iązku płacenia podatków, w  wysokości 2-krotnej 
staw ki opłaty skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia 
w ykonyw ania rzemiosła, obow iązującej w dniu 1 
stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
w ym iaru  świadczeń na fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a, bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności, w  wysokości 
2-kro tnej staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie na 
w ykonyw anie rzemiosła, obow iązującej w dniu 1 
stycznia roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się 
w ym iaru  świadczenia na  fundusz.

2) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed
nostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są w łaścicie
lam i lub posiadaczam i sam oistnym i nieruchom ości nie 
zw iązanych z gospodarstwem  rolnym  lub w ykonyw a
niem  działalności w ytw órczej, handlow ej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 ty s . zł w artości 

budynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw o
wego, a od domów letniskow ych — po 40 zł od każ

dych rozpoczętych 100 tys. zł w artości ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30 zł za 1 m2 pow ierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

c) po 0,10 zł za 1 m 2 powierzchni grun tu , zarówno za
budow anej jak  i nie zabudow anej, a dla działek re 
kreacyjnych po 0,30 zł za 1 m 2 powierzchni gruntu ,

d) od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na 
obszarze gm iny są w łaścicielam i lub posiadaczami 
nieruchom ości nie związanych z gospodarstwem  ro l
nym  (leśnym) lub działalnością przem ysłową, handlo
wą bądź usługową, staw ki świadczeń na fundusz 
gm inny ustala się jak w ym ienione pod literą a, b i c.

§ 2.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

U chw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al
skiego i m a zastosowanie do w ym iaru  świadczeń na fu n 
dusz gm inny od dnia 1 stycznia 1985 r.

5 4.

Traci moc uchw ała Nr III/10/78 G m innej Rady Narodowej 
w K alinowie z dnia 20 m arca 1'978 roku o funduszu gm in
nym.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej

Józef Szejda



Nr 15/Poz. 110—112

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno za
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

2. Stawki określone pod literą a, b i c pobiera się również 
od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na ob
szarze gminy lub miasta są właścicielami lub posiada
czami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlo
wą. bądź usługową.

§ 2.

Ulgi i zwolnienia w świadczeniach na fundusz z tytułu
posiadania nieruchomości przyznaje się:
1) matkom samotnie wychowującym dzieci do lat 18 — 

w wysokości 50% wymiaru,
2) emerytom, inwalidom I i II grupy, kombatantom i in

walidom wojennym w wysokości 100% wymiaru pod 
warunkiem wykorzystywania nieruchomości na własne 
cele i nie wynajmowania lokali osobom trzecim,

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 1]

3) czynnym członkom ochotniczej straży pożarnej w za
leznosci od czasu ich udziału »w akcji ratowniczej, prze 
glądzie przeciwpożarowym i ćwiczeniach, potwierdzo
nych przez naczelnika ̂  OSP.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Gminy.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia i ma zastosowanie do wymiaru świadczeń od
1 stycznia 1985 r. Traci moc uchwała Nr XX/85/82 Rad; 
Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach z dnia 8 paździer
nika 1982 r. w sprawie funduszu gminnego.

Przewodniczący RNMiO 
Romuald Markiewicz

111
Uchwała Nr IV/19/84 

Gminnej Rady Narodowej w Augustowie
z dnia 29 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 

gminny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po
datków opłatę skarbową, albo zwolnionych od obo
wiązku płacenia podatków w wysokości:
— trzykrotnej stawki opłaty skarbowej za potwier

dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obo
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz od osób zajmujących się mechaniką po
jazdową,

— dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za potwier
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obo
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fun
dusz od osób zajmujących się murarstwem,

— jednokrotnej stawki opłaty skarbowej za potwier
dzenie zgłoszenia'wykonywania rzemiosła od osób 
nie wymienionych wyżej,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 
jednokrotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 
stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz.

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właści

cielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykony
waniem działalności wytwórczej, handlowej bądź usłu
gowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które na obszarze gminy są właścicielami lub posiada
czami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym), lub działalnością przemysłową, handlo
wą bądź usługową w wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo
wego, a od domów letniskowych 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo
wanej, jak i niezabudowanej, a dla działek rekrea
cyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3. ^

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego i ma zastosowanie do wymiaru świadczeń na fun
dusz gminny od dnia . 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

dr inż. Zygmund Cieciuch

112
Uchwała Nr 22/III/84 

Gminnej Rady Narodowej w Filipowie 
z dnia 10 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo
wiązku płacenia podatków, w wysokości 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia



 Nr 15/Poz. 114—115 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 121

114
Uchwala Nr VI/27/85 

Gminnej Rady Narodowej w Miłkach 
z dnia 26 marca 1985 roku

‘ w sprawie zatwierdzenia projektu planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłki.

§ 2.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do dokonywania okre- 

[sowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności tego pla

nu i przedstawiania wyników tej oceny Gminnej Radzie 
Narodowej.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

oraz Wydziałowi Planowania Przestrzennego, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Wojewódzkie
go w Suwałkach.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

inż. Henryk Bujanowski

115
Uchwała Nr IV/21/84 

Gminnej Rady Narodowej w Nowince
z dnia 17 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w wy
sokości:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków, w wysokości 1-krot- 
nej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości
1-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia na fundusz,

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właś
cicielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomoś
ci nie związanych z gospodarstwem rolnym lub dzia
łalnością wytwórczą, handlową lub usługową oraz od 
jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obsza
rze gminy są właścicielami lub posiadaczami nierucho
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leś
nym) lub działalnością przemysłową, handlową bądż 
usługową:
a) w wysokości 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. 

zł wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpie
czenia ustawowego a od domów letniskowych w wy

 sokości 50 zł, od każdych rozpoczętych 100 tys złzł

wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo
wego,

b) w wysokości 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpiecze
niu ustawowemu,

c) w wysokości 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, 
zarówno zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla
działek rekreacyjnych w wysokości 0,30 zł za
1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2-
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Nowince.
§ 3.

Tracą moc:
1. Uchwała Nr IX/37/75 Gminnej Rady Narodowej w No

wince z dnia 22 grudnia 1975 r. w sprawie ustalenia wy
sokości stawek świadczeń na  ̂ fundusz gminny.

2) Uchwała Nr XVII/43/82 Gminnej Rady Narodowej w 
Nowince z dnia 26 kwietnia 1982 r. — zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek świad
czeń na fundusz gminy.

§ 4. '
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego
i ma zastosowanie do wymiaru świadczeń na fundusz od 
roku podatkowego rozpoczynającego się dnia 1 stycznia
1985 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Szymański

 Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Miłki, przedstawiony na rysunkach 
planu w skali 1:25 000, 1:2000 lub 1:5000, w tekście planu 
oraz program wykorzystania gruntów rolnych, przeznaczo
nych w w/w planie na cele nierolnicze, stanowiące inte
gralną część niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca_1984r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (riz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w Miłkach postanawia, co następuje:

£ 1



Str. 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO Nr 15/Poz.ll6—117

116
Uchwała Nr V/35/85 

Gminnej Rady Narodowej w Raczkach
• z dnia 28 kwietnia 1985 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Raczki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 17 ustawy z dnia
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Raczkach postanawia, 
co następuje:

1.
1. Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego wsi Raczki zatwierdzonego uchwałą Nr 
32/216/70 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Su
wałkach z dnia 11 września 1970 r. następujące zmiany:
1) powiększa się wzdłuż drogi polnej do wsi Moczydły 

teren budownictwa jednorodzinnego oznaczony sym
bolem 44 MNn kosztem terenów rolnych oznaczonych 
symbolem, 45 RP,

2) przeznacza się na potrzeby budownictwa jednoro
dzinnego południowo-zachodnią część terenów rol
nych oznaczonych w planie symbolem 87 RP, która 
otrzymuje brzmienie 109 MNn,

3) obejmuje się granicą opracowania planu część tere
nów rolnych wsi Moczydły i Szkocja przyległych do 
ulicy Słonecznej i Gen. Ludwika Paca i przeznacza

się je na potrzeby budownictwa jednorodzinnego  
które otrzymują symbole 110 MNn, 111 MNn, 112 M NI
i 113 MNn.

2. Powyższe zmiany uwidacznia nię w opracowaniu gra
ficznym w skali 1:2000, stanowiącym załącznik do ni
niejszej uchwały.

§  2 .
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej!

Józef Sidor

1
oh
leg
Iii

[rg
dn
ał
r Si 
?OC
lej;
ast

 117
Uchwała Nr 4/29/84 

Gminnej Rady Narodowej w Suwałkach
z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie dokonania odstępstw od uproszczonego planu zagospodarowania 
Folwark. przestrzennego byłej gminy Stary

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz § 11 uchwały Nr"l48 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. 
Nr 31, poz. 135) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Dokonuje się odstępstw od uproszczonego planu zagospo

darowania przestrzennego byłej gminy Stary Folwark za
twierdzonego zarządzeniem Nr 51/74 Naczelnika Powiatu 
w Suwałkach z dnia 19 grudnia 1974 roku polegającego na 
przeznaczeniu działek nr, nr 380 i 379 w miejscowości Sta
ry Folwark z budownictwa mieszkalno-pensjonatowego na 
budownictwo jednorodzinne i działki nr 231 z budownictwa 
rolniczego na budownictwo mieszkalno-pensjonatowe.

§ 2.

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Suwałkach.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Wacław Sierocki

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268 ’ -

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką
Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł 
półroczna bez skorowizza —38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł,
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 80 zł, 1/8 strony
(do 20 w4) 60 zł. *

Drobne do 100 wyrazów 80 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79003-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 §31:

Pisz, z. 591 n. 600

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.


